关于申请惠阳区知识产权奖补的通知

相关企业：

根据《中共惠阳区委、惠阳区人民政府〈关于加快科技创新

发展的若干措施〉的通知》（惠阳区委发电〔2017〕152号）文件

精神，按照惠阳区知识产权专项财政预算有关规定，拟对我区获

得专利奖和通过贯标认证的企业给予奖补，有关事项通知如下。

一、申请奖补项目

（一）专利奖奖补

1.申请条件：须在 2017年 10月 21日以后获得 2017年度广

东省专利金奖或第十九届中国专利优秀奖以上的企业。

2.奖补标准：对获得中国专利金奖的，区财政每项奖励 15

万元。获得中国专利优秀奖、广东专利金奖的，区财政每项奖励

10万元。

3.提交材料：⑴.惠阳区专利奖奖补申请表；⑵专利奖证书

及相关辅助材料；⑶获得专利奖的专利证书；⑷企业营业执照；

⑸企业开户行许可证。

（二）申请贯标认证奖补

1.申请条件：须在 2017年 10月 21日以后至 2017年 12月

31日前，通过知识产权贯标认证（以贯标认证书时间为准）的企

惠州市惠阳区知识产权局

业。

2. 奖 补 标 准 ： 通 过 《 企 业 知 识 产 权 管 理 规 范 》

（GB/T29490-2013）贯标认证的企业，区财政每家资助 5万元。

3.提交材料：⑴惠阳区贯标认证奖补申请表；⑵贯标认证证

书；⑶专利代理机构营业执照、资质证书等辅助材料（已在惠州

市知识产权局备案登记的专利代理机构不需提供）；⑷企业营业执

照；⑸企业开户行许可证。

二、有关注意事项

（一）以上材料需提供原件、复印件各一式一份，原件审验

后退回。除申请表外，其他材料需同时提供扫描件。

（二）申请时间：2018年 7月 18日至 2018年 8月 20日，

逾期不予办理。

（三）联系方式：惠阳市惠阳区知识产权局（惠阳区淡水土

湖兴湖路 6号 4楼），联系人：陈文斌，联系电话：3273832；联

系人：张明辉，联系电话：3273628；

附件：1.惠阳区专利奖奖补申请表

      2.惠阳区贯标认证奖补申请表

2018年 7月 23日

惠阳区专利奖奖补申请表

申请人名称  联系人

企业信用代
码或组织机
构代码

联系
电话

联系地址
 申请奖

补金额

小写：

 大写：

开 户 行  户  名

账    号

获得专利奖
名      称

 专利号

专利申请人
专利
名称

申请单位

申    明

上述申请内容属实，申请人对提供的材料真实性负责，如有
虚假，愿承提相应责任，请依据有关政策予以奖补。

申请单位：（盖章）

                             年   月   日

惠  阳  区

知识产权局

意      见

业务
科室
意见

经审查，情况属实，根据《中共惠阳区委、惠阳区人
民政府〈关于加快科技创新发展的若干措施〉的通知》
（惠阳区委发电〔2017〕152号）的规定，对该项
“                 ”予以奖补   万元。

初审员：            复审员：
    年  月  日         年  月  日

局领导

意  见

              单位：（盖章）
                          年  月  日

惠阳区贯标认证奖补申请表

企业名称  联系人

企业信用代
码或组织机
构代码

联系
电话

联系地址
 申请奖

补金额

小写：

 大写：

开户行  户 名

账  号

贯标启动
时    间

贯标认
证时间

贯标辅导
机    构

                单位：盖章

                            年  月  日

申请单位

申    明

上述申请内容属实，申请人对提供的材料真实性负责，如有
虚假，愿承提相应责任，请依据有关政策予以奖补。

申请单位：（盖章）

                                 年   月   日

惠  阳  区

知识产权局

意      见

业务
科室
意见

经审查，情况属实，根据《中共惠阳区委、惠阳区人
民政府〈关于加快科技创新发展的若干措施〉的通知》
（惠阳区委发电〔2017〕152号）的规定，对该项
“                 ”予以奖补   万元。

初审员：            复审员：

    年  月  日          年  月  日

局领导

意  见

               单位：（盖章）

                          年  月  日